Jauuedgsuwie) Uod opeauedsy

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

IE MONSENOR GERARDO VALENCIA CANO

m INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRA’“)DO

Hoja No

Fecha

Mes Reportado
Vigencia Fiscal

1de1
10/02/2020

Enero

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO

INICIAL

MODIFICACIONES PRESUPUESTO  RECAUDO MES RECAUDOS
REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS

CREDITOS

SALDO

FeEJECUCION

07
07923
079230703

07923070310500100179| Ingresos por Contrato de Concesion
07923070310500100179| Certificados egresados por fuera del siste
079230703 105001001 79| Ingresos por venta de bienes y servicios
079230703105001001 79| Derechos academicos y servicios compler
07923070310500100179|Intereses de mora rentas contractuales
079230703105001001 79| Transferencias Nacionales SGP G d
079230703105001001 79| Transferencias mumcipales de calidad SC
07923070310500100179 Para Proyectos por presupuesto participat|
079230703105001001 79| Para programas de Fortalecimiento Instn|
07923070310500100179| Otras transferencias mumicipales
07923070310500100179| Otras transferencias nacionales
079230703105001001 79| Cobros ciclo complementano escuclas ]
07923070310500100179| Recuperaciones
07923070310500100179| Otros Recursos del Balance recursos proy
079230703105001001 79| Otros Recursos del Balance SGP
07923070310500100179| Otros Recursos del Balance transferencia
07923070310500100179| Otros Recursos del Balance presupuesto
07923070310500100179| Otros Recursos del Balance donaciones
07923070310500100179| Donaciones

07923070310500100179| Rendimientos de operaciones financieras
079230703 10500100179 Rendimientos de operaciones financieras

ROBLEDO
923
SAN GERMAN

105 252 698
105 252698
105252 698
5 800 000
300 000

99137698

5.000
10.000

105 252 698 8490
105252 698 8490
105 252 698 8490

! 5 800 000
300 000! 8.400

99.137 698

5.000 18
¥ 10.000| 72

849
8490
8490

8400

He

105 244 208
105 244 208
105 244 208
5 800 000
291 600,

99.137 698,

4982
9928

0.01%
001%
001%
0,00%
2.80%

0.00%

01-RCTLO2

LUZ ANGELA PUERTA GOMEZ

JAVIER ANDRES LOPERA ALZATE
TESORERO

-



