

## INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRA DO

Hoja No

1 de 1

Fecha:

10/02/2020 Mes Reportado: Enero

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES			PRESUPUESTO RECAUDO MES RECAUDOS SALDO %EJECU					
			'ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS	DEFINITIVO		ACUMULADOS		
07	ROBLEDO	105.252.698		7			105 252 698	8.490	8.490	105,244,208	0,01%
07923	923	105.252,698		. !			105.252 698	8.490	8.490	105 244 208	0,01%
079230703	SAN GERMAN	105.252.698					105 252 698	8.490	8 490	105.244 208	0,01%
07923070310500100179	Ingresos por Contrato de Concesión	5.800.000				1 - 5	5.800.000			5.800.000	0,00%
07923070310500100179	Certificados egresados por fuera del siste	300.000			1	-	300.000	8.400	8 400	291 600	
	Ingresos por venta de bienes y servicios					- 1		1			
	Derechos académicos y servicios complet	1 1						9 9			
07923070310500100179	Intereses de mora rentas contractuales	1				4 - 1 - 1			1		_
07923070310500100179	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	99.137.698	20 0				99.137.698			99.137.698	0,00%
07923070310500100179	Transferencias municipales de calidad SC	'		2000		· · ·					
07923070310500100179	Para Proyectos por presupuesto participal			1 1	9 9						1
07923070310500100179	Para programas de Fortalecimiento Institu				*				1 , : -		
07923070310500100179	Otras transferencias municipales				7 1 16 2 1		A 19.	1			1.
07923070310500100179	Otras transferencias nacionales	l . 1				1 2 2	2.2				1
07923070310500100179	Cobros ciclo complementario escuelas no						7. 5	-			ı
07923070310500100179	Recuperaciones										ŀ
07923070310500100179	Otros Recursos del Balance recursos pro		A.			1. 1.	1 1				-
07923070310500100179	Otros Recursos del Balance SGP		A				,	- · · ·			1
07923070310500100179	Otros Recursos del Balance transferencia	1	,		y E		1 4 7	-			
07923070310500100179	Otros Recursos del Balance presupuesto			, ,	,	· \o'.		Carl			1
07923070310500100179	Otros Recursos del Balance donaciones		-						,		1
07923070310500100179	Donaciones										1
07923070310500100179	Rendimientos de operaciones financieras	5.000				1.	5.000	18	18	4.982	0,36%
	Rendimientos de operaciones financieras			- /	•	.1	10.000	72	72	9.928	0,72%

LUZ ANGELA PUERTA GOMEZ

RECTOR

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

IE MONSEÑOR GERARDO VALENCIA CANO

TESORERO